
8 Teresina - Segunda-feira, 10 de novembro de 2008 • No 215

Diário Oficial

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

RONALDO BRANDAO E SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Relações
Internacionais, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

DANYELLE BANDEIRA DE MELO, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Relações
Internacionais, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

ISLANO VINICIUS ISAIAS MARQUES DO NASCIMENTO, para exercer
o Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da
Coordenadoria de Relações Internacionais, com efeitos a partir de 03 de
Novembro de 2008.

COORDENADORIA DE COMBATE À POBREZA RURAL
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

PATRICIA RODRIGUES FERREIRA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Coordenadoria de Combate
à Pobreza Rural, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

MARIA NAZARE RODRIGUES SILVA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Coordenadoria de Combate
à Pobreza Rural, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

MARINALVA ETEVALDA DE MORAIS SILVA, para exercer o Cargo
em Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da
Coordenadoria de Combate à Pobreza Rural, com efeitos a partir de 03
de Novembro de 2008.

SEBASTIAO ROSA DE SOUSA FILHO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Recursos de Informática, símbolo DAS-
2, da Coordenadoria de Combate à Pobreza Rural, com efeitos a partir
de 03 de Novembro de 2008.

EVANDRO ARAUJO FERREIRA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Gestão de Pessoas, símbolo DAS-2, da
Coordenadoria de Combate à Pobreza Rural, com efeitos a partir de 03
de Novembro de 2008.

MARIA GORETTE DA SILVA FREIRE, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Finanças, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de
Combate à Pobreza Rural, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

ANDSON FERREIRA GUILHERME, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Cadastro e Monitoria, símbolo DAS-2, da
Coordenadoria de Combate à Pobreza Rural, com efeitos a partir de 03 de
Novembro de 2008.

MARIA DA SALETE XIMENES CAVALCANTE, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Mobilização e Capacitação, símbolo DAS-
2, da Coordenadoria de Combate à Pobreza Rural, com efeitos a partir de
03 de Novembro de 2008.

JOSE RAIMUNDO NETO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Implantação de Projetos Comunitários, símbolo DAS-2,
da Coordenadoria de Combate à Pobreza Rural, com efeitos a partir de 03
de Novembro de 2008.

CLEMILTON LUIZ QUEIROZ GRANJA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Diretor-Geral, do Instituto de Metrologia do Estado do Piauí,
com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

FRANCISCO JOSE COSTA DOS SANTOS, para exercer o Cargo em
Comissão, de Diretor Técnico, símbolo DAS-4, do Instituto de Metrologia
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

HUDSON DA SILVA CAVALCANTE, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Atendimento e Orientação ao Cidadão, símbolo DAS-
2, do Instituto de Metrologia do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03
de Novembro de 2008.

AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

RAIMUNDO ROSAL VAZ, do Cargo em Comissão, de Coordenador
Regional de Bom Jesus, símbolo DAS-2, da Agência de Defesa
Agropecuária do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de
Novembro de 2008.

MAURILIO SOUZA DOS SANTOS, do Cargo em Comissão, de
Coordenador Regional de Teresina, símbolo DAS-2, da Agência de
Defesa Agropecuária do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de
Novembro de 2008.

ISABEL JANDIRA GOMES DE SALES SOUZA, do Cargo em Comissão,
de Coordenador de Inspeção de Produtos de Origem Animal, símbolo
DAS-2, da Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Piauí, com
efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUISA MARIA DE ALMEIDA VELOSO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Agência de
Defesa Agropecuária do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de
Novembro de 2008.

COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

KAROLINE COSTA E SILVA, do Cargo em Comissão, de Coordenador
Administrativo-Financeiro, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Relações
Internacionais, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE


